



HVL. : 4901-1990-18/  
KONU : Üniversitelerin Başarılı Mezun ve Öğrencilerine  
HAVELSAN'da Kariyer Fırsatı

20 Şubat 2018

**İZMİR EKONOMİ ÜNİVERSİTESİ MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ DEKANLIĞINA**

Türk Silahlı Kuvvetleri Güçlendirme Vakfı iştiraki olan ve 1982 yılında kurulan HAVELSAN, başta Türk Silahlı Kuvvetleri olmak üzere devletimizin kritik altyapılarında kullanılan yazılım temelli ürün ve çözümleri tamamen yerli ve milli imkanlarla geliştirip üretmeyi kendine görev edinmiş bir misyon şirkettir.

Ülkemizin tam bağımsızlığı açısından çok önemli olan bu misyon çerçevesinde; çok büyük kısmı Mühendis olan yaklaşık bin beşyüz personelimize Ankara merkez ve İstanbul'daki yerleşkelerimizde faaliyet göstermekteyiz.

Şirketimizi geleceğe taşıyacak, gelişim potansiyeli yüksek olan yetenekleri işe almak öncelikli İnsan Kaynakları Politikamızdır. HAVELSAN'ın elde ettiği başarılar, insan kaynağımıza yapmış olduğumuz yatırımın yansımasıdır.

Savunma ve Bilişim sektörünün lideri olarak; Üniversitelerimizin **Bilgisayar Mühendisliği, Yazılım Mühendisliği ve Elektrik / Elektronik Mühendisliği** Bölümlerinin en başarılı öğrencileri ile hedeflerimize koşmak, Türkiye Savunma, Teknoloji ve Bilişim sektörlerinin gelişimi açısından da büyük önem arz etmektedir.

Başarılı öğrencilerimizin kariyer kapısını Türkiye'nin en büyük şirketlerinden biri olan HAVELSAN'da açmalarını sağlamak amacıyla **Üniversitenizin Bilgisayar Mühendisliği, Yazılım Mühendisliği ve Elektrik / Elektronik Mühendisliği Bölümlerinden başarılı olan öğrenci ve mezunlarını yarı zamanlı Aday Mühendis olarak (öğrenciler için) veya tam zamanlı (mezunlar için) çalışma fırsatı sunuyoruz.**

Şirketimizde çalışmak isteyen ve ilgili bölümlerden **birinci, ikinci veya üçüncülük dereceli mezunlar ya da 3. ve 4. Sınıfta okuyan öğrencilerin; CV'lerini, transkriptlerini ve bölüm derecelerini gösteren belgeyi [insankaynaklari@havelsan.com.tr](mailto:insankaynaklari@havelsan.com.tr) adresine e-posta olarak göndermeleri durumunda öncelikli olarak değerlendirileceğini bildirir, değerli işbirliğiniz için teşekkür ederim.**

Saygılarımla,

Ahmet Hamdi ATALAY  
Genel Müdür

